Территориальная избирательная комиссия

Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 года                                                                                                                 № 36/3
О предложении кандидатур для зачисления в
резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 4  июля 2019 года  №46/371 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований
Ленинградской области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель ТИК                                                                                            О.Н. Кротова
Секретарь ТИК                                                                                                        Ю. В. Тимофеева